Et excepto, quia idem Johannes Troschinsky
usum et possessionem eiusdem ville ad
tempora vite sue sibi reservavit.

M. k. 4, 38

Ostroł

Throschinskye granicies.

(1447, c. 1456)

Bronissius de Chrosthowo 6 mansos ipsius
 mensure Chulmensis circa q. T. et
 Charomanskye in Chrosthowo, hereditate
 in distr. Warsz. prope Ostralancka et 3.
 iugera Byely ibidem, Janussio de Craplicze
 pro 20 sexag. vendidit.
 Item idem Bronissius fideiussit pacem
 pro pueris suis.

M. N. 4, 42^v

497

1447.

Ordin

Trosino

/1447, 1464/

Sentencia episcopi de anno 1447: Nobiles Nicolaus et Arnoldus de Myrzeyewo heredes iure parochiali simul cum decimis manipularibus post agros ipsorum ad ecclesiam in Trosino pertinere debent ab ecclesia Czirwino ad quam prius pertinebant absolvendo, decimis manipularibus a duobus annis post agros dictorum nobilium pro plebano in Czirwyno reservatis.

A. D. j. Pl. Ep. 9. 102v

03 hrc

Troschino

(1448, c. 1456)

Rathibonius de Myrreyewo cum Stibonio f. suo
certam partem mericarum ipsorum in Myrreyewo,
hereditate prope Novigrod, [quam] nunc Jacobus
de T. tenet, eidem Jacobo pro $5\frac{1}{2}$ sexag. in $\frac{1}{2}$
qr. minus 6 qr. vendiderunt.

M.K. 4, 64^v

Troschius

Oxyot

(1448)

" Nob. Wloscybor mothe Golden de T. et Dabor
de Curpze solent penam edie racione percussiois
et wlatraciois dicit. Albeti plebsui de T. "

ADJ. BT., Ep. 5, 8

Paw. Ostroł. / Trozino

[Throschino] ([1449], c. 1456)

(2 manusi [in ?] incipiendo ab aggere
usque ad granicē, Throschinskye,

M.K. 4, 156

Ostol /

Throschińskye

(1452, c. 1456)

Nicolaus et Johannes de Chrosthowo resignaverunt:
Johannes 6 mansos mesure Chulmensis
cum 3 morgis Byelyny in Chrosthowo, quos
apud Bronissium emerat et Nicolaus 1½ man-
sum mesure Chulmensis ibidem in Chrosth-
owo, hereditate in distr. Varsoviensi prope
Ostrzalanka inter granices Choromanskye,
T. et Myrzejewsky Cristino Dambek Johannes
pro 15 sexag. et Nicolaus pro 7 sexag. in ½gr
vendiderunt. ...

M.K. 4, 130

Trosyño

Ostrat.

(1457)

Leimān cum Stiborio, ambo de Myrreye-
no sunt obligati sōvere duas sexa-
genas hab. Statistas de Trosyño.

Tym. Proc. 336 p. 463 (Ostrat I)

Throschyno

Pair
1460
(1462, 1507)

Ostroi/Troszyny

ville J. Gruczele, Nagor-
ky et désertum quod vocatur
Curpy hereditates in distri-
ctus Ostrolaczen.

pac. de Golynizno inscribit Joanni de Carnyeno

pro 335 sexag. w 1/2 gr.

UK 18, 263.

Troschins

ostrot

(1461

" nob. Joh. de Oltarens procuratoris nomine nob. Margas.
< de Trosins > contra hon. Alb. pleb. de Jo. serbo proponit,
quomodo idem pleb. -- lab. Johannem kmettonem eigden
dnē Margas. -- captivavit et detinuit et iterum ad
captivandum -- cuidam nob. Chrostkowsky tradidit
-- Ex adverso -- respondit, quod eundem Joh. kmett. tan-
quam suum detinuit et ipsum nob. dno Chrostk. a quo
eundem kmett. fideiussorat, in manus suas ad capti-
vandum tradidit propter insufficientiam evocatio-
nis [is] condictionis -- "